
7331-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2012 № 17/9 

О проекте закона Пермского края  
«О бюджете Пермского края  
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., председателя Контрольно-счетной палаты Пермского края 

Новоселова Ю.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края  

«О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014  

и 2015 годов». 

2. Установить срок подачи поправок до 09.11.2012. 

3. Провести публичные слушания по вышеназванному вопросу 01.11.2012 в 

10.00 в зале заседаний Законодательного Собрания Пермского края  

(ул. Ленина, 51 корпус «Б»). 

4. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению: 

-первого заместителя председателя Законодательного Собрания Пермского 

края Папкова И.В.; 

 -от комитета по бюджету депутатов Законодательного Собрания Пермского 

края Зырянову Е.В., Скриванова Д.С., Кузьмицкого Г.Э.,  

Сарксяна В.Б.; 

-с правом совещательного голоса председателя Пермского крайсовпрофа 

Булдашова С.Н., председателя Пермской краевой территориальной организации 

профсоюза работников образования и науки Российской Федерации  

Галайда З.И. 

5. Рекомендовать Правительству Пермского края исключить из проекта закона 

Пермского края «О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 

и 2015 годов» бюджетные ассигнования на финансирование расходных обязательств 

не обеспеченных нормативно-правовыми актами. 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


